
          

 

 

 

 

 

Ημερομηνία :    25-5-2017        

Αριθ. Πρωτ.  :   2889     

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ  

ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 
Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο : 2410684412 
Fax : 2410610803 
E-mail : gram_symb@teilar.gr 

 

  

 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση του Πειθαρχικού Συμβουλίου μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π., Ε.ΔΙ.Π., 

ΕΡ.ΔΙ.Π. ή Ε.Τ.Ε.Π. και του λοιπού βοηθητικού, ειδικού και έκτακτου 

διδακτικού – εκπαιδευτικού προσωπικού του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 

Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας» 

Α Π Ο Φ Α  Σ Η  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Τ .Ε. Ι .  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
Λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Το άρθρο 1 του Ν.1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173/1983)», 

όπως ισχύει μετά την αντικατάσταση των δύο τελευταίων εδαφίων της παρ. 1 αυτού με 
την παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 2916/2001 «Διάρθρωση της Ανώτατης Εκπαίδευσης και 
ρύθμιση θεμάτων του Τεχνολογικού Τομέα αυτής»  (ΦΕΚ Α΄114/2001). 

2. Τη διάταξη του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄112) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄254). 

3. Τις διατάξεις του Ν.4009/6-9-2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας 
σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195/Α/6-9-
2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 29 και 
της παρ. 5 του άρθρου 80 αυτού.   

4. Τη διάταξη του άρθρου 6 του Π.Δ. 160/2008 (ΦΕΚ 220/Α/3-11-2008) που παραμένει σε 
ισχύ με βάση την ως άνω μεταβατική διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 80 του Ν.4009/11 
(ΦΕΚ 195/Α/6-9-2011).  

5. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/03.06.2013), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/16.9.2013).  

6. Την υπ’ αριθμ. 8/2017 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 2366/3-5-2017) απόφαση του Διοικητικού 
Εφετείου Λάρισας.  

7. Την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου για το διορισμό του Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. /02.05.2013. 

8. Την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 

ΑΔΑ: ΨΔΞΛ46914Κ-ΒΗΨ



διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας. 

9. Την απόφαση 3657/1-6-2013 του Συμβουλίου του ΤΕΙ Θεσσαλίας που δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ Β 1535/21-6-2013 ορισμού Αναπληρωτών Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας και 
αρμοδιοτήτων τους. 

10. Την υπ΄ αριθ. 5020/9.9.2015 (ΑΔΑ: 6ΒΦΒ46914Κ-ΦΗΗ) απόφαση του Συμβουλίου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 4880/3-9-2015 απόφαση του 
Προέδρου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας περί αποδοχής παραίτησης Αναπληρωτή Προέδρου, 
ορισμού νέου Αναπληρωτή Προέδρου - μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και καθορισμού 
σειράς αναπλήρωσης Προέδρου Ιδρύματος και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2152/Β΄/7-10-
2015. 

11. Την αριθ. πρωτ. 3690/18.06.2014 (ΑΔΑ: B22A46914K-OBΞ) Πράξη του Προέδρου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, σχετικά με τον διορισμό του κ. Παναγιώτη Πλαγερά στη θέση του 
Διευθυντή της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας, με θητεία έως 31-08-2018 
(ΦΕΚ 382/Υ.Ο.Δ.Δ./08.07.2014). 

12. Την αριθ. πρωτ. 3691/18.06.2014 (ΑΔΑ: 6ΟΤΜ46914Κ-ΣΛ6) Πράξη του Προέδρου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, σχετικά με τον διορισμό του κ. Γεωργίου Μπλάνα στη θέση του 
Διευθυντή της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, με θητεία έως 31-08-2018 (ΦΕΚ 
382/Υ.Ο.Δ.Δ./08.07.2014). 

13. Την αριθ. πρωτ. 3692/18.06.2014 (ΑΔΑ: 7ΒΨΣ46914Κ-Π2Τ) Πράξη του Προέδρου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, σχετικά με τον διορισμό του κ. Σπυρίδωνα Κωτσόπουλου στη θέση 
του Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, με θητεία έως 31-08-2018 (ΦΕΚ 
382/Υ.Ο.Δ.Δ./08.07.2014). 

14. Την αριθ. πρωτ. 3693/18.06.2014 (ΑΔΑ: 6Π7Ω46914Κ-ΦΦΑ) Πράξη του Προέδρου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, σχετικά με τον διορισμό του κ. Ανάργυρου Μουλά στη θέση του 
Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Διατροφής, με θητεία έως 31-08-2018 (ΦΕΚ 382/Υ.Ο.Δ.Δ./08.07.2014). 

15. Την υπ. αριθμ. 569/8-9-2016 απόφαση του Διευθυντή της Σ.Τ.Ε.Φ. σχετικά με τον 
ορισμό Αναπληρωτή Διευθυντή της Σ.Τ.Ε.Φ. 

16. Την υπ. αριθμ. 359/3-10-2016 απόφαση του Διευθυντή της Σ.Ε.Υ.Π. σχετικά με τον 
ορισμό Αναπληρωτή Διευθυντή της Σ.Ε.Υ.Π. 

17. Την υπ. αριθμ. 386/11-11-2015 απόφαση του Διευθυντή της Σ.ΤΕ.Γ.& ΤΕ.Τ.&Δ. σχετικά 
με τον ορισμό Αναπληρωτή Διευθυντή της Σ.ΤΕ.Γ.& ΤΕ.Τ.&Δ 

18. Την υπ. αριθμ. 671/25-11-2015 απόφαση του Διευθυντή της Σ.Δ.Ο. σχετικά με τον 
ορισμό Αναπληρωτή Διευθυντή της Σ.Δ.Ο. 

19. Την υπ’ αριθμ. 2449/5-5-2017 ανακοίνωση του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας σχετικά με 
τη διενέργεια δημόσιας κλήρωσης για την ανάδειξη δύο (2) τακτικών και (2) 
αναπληρωματικών μελών ΕΠ του Πειθαρχικού Συμβουλίου μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π., Ε.ΔΙ.Π., 
ΕΡ.ΔΙ.Π. ή Ε.Τ.Ε.Π. και του λοιπού βοηθητικού, ειδικού και έκτακτου διδακτικού – 
εκπαιδευτικού προσωπικού του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

20. Το από 11-5-2017 πρακτικό επιτροπής διενέργειας διαδικασίας δημόσιας κλήρωσης για 
την ανάδειξη των ως άνω τακτικών και αναπληρωματικών μελών. 

21. Την απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ.  
33/4-11-2014 πρακτικό αυτής σχετικά με τον ορισμό της κ. Αικατερίνης Νταλαρίζου, 
διοικητικής υπαλλήλου του ΤΕΙ Θεσσαλίας ως γραμματέως του Πειθαρχικού Συμβουλίου 
μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π., Ε.ΔΙ.Π., ΕΡ.ΔΙ.Π. ή Ε.Τ.Ε.Π. και του λοιπού βοηθητικού, ειδικού και 
έκτακτου διδακτικού – εκπαιδευτικού προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

22. Την απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ. 
133/25-5-2017 (θέμα 9ο) πρακτικό αυτής σύμφωνα με την οποία ανανεώθηκε ο ορισμός 
της κ. Αικατερίνης Νταλαρίζου, υπαλλήλου του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως γραμματέως του 
Πειθαρχικού Συμβουλίου μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π., Ε.ΔΙ.Π., ΕΡ.ΔΙ.Π. ή Ε.Τ.Ε.Π. και του λοιπού 
βοηθητικού, ειδικού και έκτακτου διδακτικού – εκπαιδευτικού προσωπικού του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Α ν α σ υ γ κ ρ ο τ ο ύ μ ε  το Πειθαρχικό Συμβούλιο μελών Ε.Ε.ΔΙ.Π., Ε.ΔΙ.Π., ΕΡ.ΔΙ.Π. ή 
Ε.Τ.Ε.Π. και του λοιπού βοηθητικού, ειδικού και έκτακτου διδακτικού – εκπαιδευτικού 

ΑΔΑ: ΨΔΞΛ46914Κ-ΒΗΨ



προσωπικού του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας, ως 
εξής:  
 
Ι. Πρόεδρος :  
 

Κωνσταντινιά Μαργαρίτη, Πρόεδρος Εφετών Δ.Δ. με αναπληρώτρια την κ. Αλεξάνδρα 

Κόζαρη, Πρόεδρο Εφετών Δ.Δ. 

 
ΙΙ. Μέλη :   
 
1. Παναγιώτης Γούλας, Πρόεδρος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος.  

2. Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος. 

3. Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος. 

4. Μιχαήλ Βραχνάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος του ΤΕΙ Θεσσαλίας, ως μέλος. 

5. Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.Ε.Φ. ως μέλος, με αναπληρωτή τον κ. 

Αντώνιο Καραγεώργο, Αναπληρωτή Διευθυντή Σ.Τ.Ε.Φ.  

6. Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.Τ.Ε.Γ&ΤΕ.Τ.&Δ ως μέλος, με αναπληρώτρια την κ. 

Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.Τ.Ε.Γ&ΤΕ.Τ.&Δ. 

7. Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. ως μέλος, με αναπληρωτή τον κ. Βασίλειο 

Γερογιάννη, Αναπληρωτή Διευθυντή Σ.Δ.Ο. 

8. Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π., ως μέλος με αναπληρώτρια την κ. 

Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.Ε.Υ.Π.  

9. Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Καθηγητής, ως μέλος με αναπληρωτή τον κ. Γεώργιο 

Κακαρόντζα, Επίκουρο Καθηγητή (με θητεία έως 31-8-2018). 

10. Αδάμ Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος με αναπληρωτή τον κ.  Νικόλαο 

Μπλάνα, Αναπληρωτή Καθηγητή (με θητεία έως 31-8-2018). 

 
Χρέη Γραμματέα του οργάνου θα ασκεί  η κ. Αικατερίνη Νταλαρίζου, διοικητική υπάλληλος 
του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο Πρόγραμμα 
«Διαύγεια».  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
- Αναφερόμενους στην απόφαση. 
- Διοικητικό Εφετείο Λάρισας. 
- Διεύθυνση Διοικητικού. 
- Συλλόγους Ε.ΔΙ.Π. & Ε.Τ.Ε.Π. 
- Ιστότοπο. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΔΞΛ46914Κ-ΒΗΨ


		2017-05-25T15:03:12+0300
	Athens




